



KUTSU UUTEEN 20-VUOTIS JUHLAJULKAISUUMME

Suomen kierrätyskeskusten yhdistys ry tekee täysin uudenlaisen interaktiivisen julkaisun!

Sisällössä kerrotaan historiastamme, nykyhetkestämme sekä tulevaisuuden näkyvistämme, toiminnastamme ja jäsenpalveluistamme. Julkaisupohjan interaktiiviset ominaisuudet mahdollistavat yhdistyksemme toiminnan ja palveluiden entistä monipuolisemman esittelyn.

Esitettä käytetään laajasti markkinoinnissa ja tiedottamisessa mm. yhdistyksen omissa tapahtumissa sekä messuilla (esim. yhdistyksen 20-vuotis juhlatilaisuudessa syyskuussa 2019).

Haluamme tarjota yhteistyökumppaneille sekä alaan liittyville toimijoille mahdollisuutta olla mukana esitteessä, joka jaetaan suoraan potentiaalisille asiakasryhmillemme. Uskomme siitä olevan hyötyä myös teille!

Esitteen toteuttaja on Media Dynamo Oy.

Esitekokonaisuus toimii yhdistyksemme päämarkkinointimateriaalina vähintään 12 kk:n ajan

- Kohderyhmä: jäsenet, potentiaaliset jäsenet, päättäjät ja sidosryhmät sekä yhteistyökumppanit.
- Esitekokonaisuus helposti jaettavassa interaktiivisessa muodossa ja korkealaatuisissa painetuissa esitteissä.
- Interaktiivisen esitteen jakelu: yhdistyksemme kotisivut (yli 10 000 kävijää vuodessa), sosiaalisessa mediassa, sähköpostiviestinnässä ja uutiskirjeessämme.
- Painettu esite on A4-kokoinen, sivumäärä vähintään 8.

Jakelu: mm. alan messut, tapahtumat ja tilaisuudet, seminaarit sekä toimipisteemme.
• Ilmoitukset sijoitellaan tyylikkäästi läpi esitteen.

Ystävällisin terveisin

Pauli Saarnisto

Hallituksen puheenjohtaja

Suomen kierrätyskeskusten yhdistys ry



Mikä on iEsite?

iEsite on Media Dynamo Oy:n kehittämä markkinoiden monipuolisin sähköinen esite.

Esite mahdollistaa monipuolisten interaktiivisten ominaisuuksien käytön esitteen sisällössä ja myös ilmoittajien omissa ilmoituksissa.

Klikkaa alta ja katso esimerkki interaktiivisesta esitteestä:

www.iesite.fi/hyks-instituutti
www.iesite.fi/tyoterveyshoitajaliitto
www.iesite.fi/terveydenhoitajaliitto
www.iesite.fi/ammattiliittopro

Tutustu esitteen interaktiivisiin ominaisuuksiin!

Media Dynamolta saatte tarkemmat tiedot julkaisuun osallistumisesta. Voitte myös olla yhteydessä suoraan meihin lisätietojen osalta.

Ilmoitushinnat ja paikkavaraukset:

Mea Wright
Media Dynamo Oy
040 845 8815
mea@mediadynamo.fi

Suomen kierrätyskeskusten yhdistyksen yhteyshenkilö:

Pauli Saarnisto
Hallituksen puheenjohtaja
0400 823 313
skky.ry@gmail.com